Providi Petrus cum Stanislas de g. serponent 10 serag.  
a Laurencio stress de i brolem, iugui bus 10 serag.  
committent ei advocacionem iug. suare cum omni  
iure et si non dederint eicdem 10 serag. ad tempus  
prescriptum, extens per tres annos stabit eis 30 serag.  
exemplis totam advocacionem.

A. Di. Pi. Ep. g. 88<sup>v</sup>

Paw. Maków/Zębska

Cynoyno (1465, 1497)

Pans ville Lasky iacens a G. aut a  
Boby versus Polthursk.

MR9, 214

633

Mak

(1469)

Inyuo

borothec de J. wopeseit contre Radosth  
de ibroden pro sponsalibus.

R. D. A. Ep 9

moie Mak / Zaleska ?

Groyno

(1472)

Circumspectus Mathias de Zaleschye  
 procurator honorabilis Petri plebani de  
 Ostrowya producta copia cittacionis  
 contra contumaciam Swanthoslai pres-  
biteri de G. actoris accusavit petens  
 ipsum contumacem absolvi ab impeti-  
 cione eiusdem — et dictus Petrus ple-  
 banus de Ostrowya ab impetitione eius-  
 dem Swanthoslai absolvit.

A. Di. PT., Ep. 10, 27

Msk/zaborka

653

Gnoyno

(1476)

In causa honestorum Margarethe de  
Gnoyno cum Nicolaus de Boby occasione  
sponsalium, Nicolaus recepit undecem gr  
pro fatigis, Margaretham dimisit a  
sponsalibus.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 55v

Mak/236

236

Gnoyno

(1476)

Honorabilis magr Wseborius decanus  
poltowien. recognovit inter honestos  
stanislaum de Tomaslaw et filiam  
suam de ibidem ex una et Radosth  
de Gnoyno concordiam ita quod  
ipse Radosth debet exolvere ipsi  
stanislaw decem septem sexag.  
occasione sponsalium.

A. D. i. P. l. 2 p. 13. 75 v

Gnoyno

(1480)

Nobilis Petrus de Barthodzeye obligatur honestis Laurencio et Johanni de G. 7 1/2 <sup>[sexag. in 1/2]</sup> ~~90.~~ solvere.

Si non solverit, extunc tenebitur [do]nare 2 mansos advocacie in Barthodzeye, in quibus residet, cum consensu Anne sue matris.

A.D. Pi., Ep. 13, 288<sup>v</sup>

mak / zabski

GMOYHO

(1485)

Honorabilis Petrus de Campa canonicus  
 Ploc. in causa permutationis pro eccl.  
 s. Bartholomei suos canonicatus et preben-  
 das resignavit, et similiter Bolesta de  
 Zalesche canonicus Ploc. procurator Jo-  
 hannis Sokolowsky plebani ad s. Bartho-  
 lomeum in Plozko, ipsam eccl. etiam  
 ad manus episcopi resignavit.

Et episcopus Johannem Sokolowsky ad  
 prebendam et canonicatum Polth. fundi  
G. ad presentationem Bernardi de Cha-  
 drzko capitanei Polth. instituit, dictum-  
 que Petrum de Campa de eccl. s. Bartholomei

A. D. J. PT. 1 EP. 10, 403

/o

ad presentationem Johannis ducis Mazovie  
instituit.

1457

Mak

Gnoyno